UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:                /GM-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm 2021

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 74/KH-HNDT, ngày 28 tháng 6 năm 2021 của Hội Nông

dân tỉnh về giám sát việc quản lý sử dụng đất nông nghiệp, cấp giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất nông nghiệp trên địa bàn huyện (có Kế hoạch kèm theo);

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND và

UBND huyện mời làm việc với Hội Nông dân tỉnh theo thành phần, thời gian và địa

điểm như sau:

1. Thành phần:

 - Lãnh đạo UBND huyện;

 - Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường;

 - Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện;

 - Lãnh đạo Chi nhánh Văn phòng ĐK đất đai huyện;

 - Lãnh đạo Hội Nông dân huyện;

 - Lãnh đạo UBND xã Đăk Xú.

2. Thời gian và địa điểm:

 - Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 14 tháng 7 năm 2021 (Thứ Tư)

 - Địa điểm: Tại Hội trường tầng 2, Trụ sở HĐND&UBND huyện.

  * Ghi chú: Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Chi nhánh Văn

phòng ĐK đất đai huyện chuẩn bị nội dung, tài liệu cho buổi làm việc và gửi lãnh đạo

UBND huyện ngày 13/7/2021.

  Văn phòng HĐND và UBND huyện kính mời các đồng chí tham dự đúng thời

gian và thành phần./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2021-07-13T10:07:56+0700

		2021-07-13T10:51:40+0700

		2021-07-13T10:51:40+0700

		2021-07-13T10:51:40+0700

		2021-07-13T10:51:40+0700